平成 24 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト エ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 島 﨑 知 格

（コード番号：9514 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 小 池 久 士

（ TEL. 03-5299-8525）

URL. http://www.fesco.co.jp/

（訂正・数値ﾃﾞｰﾀ訂正）平成 24 年６月期第２四半期決算短信［日本基準］（連結）の

一部訂正について

平成 24 年２月６日に公表いたしました「平成 24 年６月期第２四半期決算短信」の記載に一部誤りがござ

いましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

■サマリー情報（表紙）

 １．平成 24 年６月期第２四半期の連結業績（平成 23 年 7 月１日～平成 23 年 12 月 3１日）

  （1）連結経営成績（累計）

（訂正前）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

24 年 6 月期第 2 四半期 2,757 △18.5 112 0.2 60 －  49 8.9
23 年 6 月期第 2 四半期 3,382 4.4 112 － △17 －  45 －
（注） 包括利益   24 年 6 月期第 2 四半期 65百万円（－％）  23 年 6 月期第 2 四半期 60百万円（－％）

（訂正後）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

24 年 6 月期第 2 四半期 2,757 △18.5 112 0.2 60 －  49 8.9
23 年 6 月期第 2 四半期 3,382 4.4 112 － △17 －  45 －
（注） 包括利益   24 年 6 月期第 2 四半期 60百万円（－％）  23 年 6 月期第 2 四半期 76百万円（－％）

■８ページ

四半期連結包括利益計算書  第２四半期連結累計期間

（訂正前）

     (単位：千円)

前第２四半期連結累計期間

(自 平成 22 年７月１日

 至 平成 22 年 12 月 31 日)

当第２四半期連結累計期間

(自 平成 23 年７月１日

 至 平成 23 年 12 月 31 日)

少数株主損益調整前四半期純利益  45,530 49,575

その他の包括利益

 繰延ヘッジ損益  19,733 11,100

 その他の包括利益合計  19,733 11,100

四半期包括利益  65,264 60,676

（内訳）

 親会社株主に係る四半期包括利益  65,264 60,676

 少数株主に係る四半期包括利益  - -

（訂正後）

     (単位：千円)

前第２四半期連結累計期間

(自 平成 22 年７月１日

 至 平成 22 年 12 月 31 日)

当第２四半期連結累計期間

(自 平成 23 年７月１日

 至 平成 23 年 12 月 31 日)

少数株主損益調整前四半期純利益  45,530 49,575

その他の包括利益

 繰延ヘッジ損益  30,541 11,100

 その他の包括利益合計  30,541 11,100

四半期包括利益  76,072 60,676

（内訳）

 親会社株主に係る四半期包括利益  76,072 60,676

 少数株主に係る四半期包括利益  - -

以  上